

### כתב כמויות

07/01/2024  
דף מס': 001

תקציבי פיתוח 2023 - כבישים  
פרק 01 כביש חלקה 2 גוש 12166

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 01 כביש חלקה 2 גוש 12166</b>					
<b>תת פרק 01.1 עבודות עפר</b>					
01.1.220	חפירה ואו חציבה (עבודות החפירה כוללות כל עבודות הפירוקים ולא ישולם עבודות פירוקים באזורי החפירה) כולל פינוי למקום מאושר	מ"ק	60.00	30.00	1,800.00
01.1.305	יישור שתית לפי מפרט לרבות פינוי / השלמת חומר	מ"ר	800.00	2.00	1,600.00
01.1.315	הידוק שטחים רגיל	מ"ר	800.00	2.00	1,600.00
					<b>5,000.00</b>
<b>סה"כ 01.1 עבודות עפר</b>					
<b>תת פרק 01.2 מצעים</b>					
01.2.310	מצע סוג א' לכבישים ומדרכות, בעובי אחיד ומשתנה	מ"ק	160.00	110.00	17,600.00
					<b>17,600.00</b>
<b>סה"כ 01.2 מצעים</b>					
<b>תת פרק 01.3 עבודות אספלט</b>					
01.3.203	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	800.00	1.50	1,200.00
01.3.304	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט 1"	מ"ר	800.00	38.00	30,400.00
					<b>31,600.00</b>
<b>סה"כ 01.3 עבודות אספלט</b>					
					<b>54,200.00</b>
<b>סה"כ 01 כביש חלקה 2 גוש 12166</b>					

07/01/2024  
 דף מס': 002

תקציבי פיתוח 2023 - כבישים  
 פרק 02 כביש אלבאטן ערערה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 02 כביש אלבאטן ערערה</b>					
<b>תת פרק 02.1 עבודות עפר</b>					
02.1.220	חפירה ואו חציבה (עבודות החפירה כוללות כל עבודות הפירוקים ולא ישולם עבודות פירוקים באזורי החפירה) כולל פינוי למקום מאושר	מ"ק	251.00	30.00	7,530.00
02.1.305	יישור שתית לפי מפרט לרבות פינוי / השלמת חומר	מ"ר	1,000.00	2.00	2,000.00
02.1.315	הידוק שטחים רגיל	מ"ר	1,000.00	2.00	2,000.00
<b>סה"כ 02.1 עבודות עפר</b>					<b>11,530.00</b>
<b>תת פרק 02.2 מצעים</b>					
02.2.310	מצע סוג א' לכבישים ומדרכות, בעובי אחיד ומשתנה	מ"ק	151.00	110.00	16,610.00
<b>סה"כ 02.2 מצעים</b>					<b>16,610.00</b>
<b>תת פרק 02.3 עבודות אספלט</b>					
02.3.203	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	6,000.00	1.50	9,000.00
02.3.304	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט 1"	מ"ר	6,000.00	38.00	228,000.00
<b>סה"כ 02.3 עבודות אספלט</b>					<b>237,000.00</b>
<b>תת פרק 02.4 עבודות קרצוף</b>					
02.4.010	עבודות קרצוף כולל פינוי למקום מאושר או תיאום עם המפקח.	מ"ר	5,000.00	6.00	30,000.00
<b>סה"כ 02.4 עבודות קרצוף</b>					<b>30,000.00</b>
<b>תת פרק 02.5 התאמת בריכות</b>					
02.5.010	התאמת בריכות לגובה הכביש אחרי ביצוע האספלט כולל חיזוק למכסים הכלל קומפלט	יח'	25.00	220.00	5,500.00
<b>סה"כ 02.5 התאמת בריכות</b>					<b>5,500.00</b>
<b>תת פרק 02.6 עבודות בטונים</b>					
02.6.010	אספקה ויציקת בטון ב30 ליסוד קיר מזוין. המחיר כולל זיון לפי פרט	מ"ק	21.00	1,000.00	21,000.00
<b>להעברה בתת פרק 02.6</b>					<b>21,000.00</b>



כתב כמויות (ריכוז)

07/01/2024

דף מס': 004

תקציבי פיתוח 2023 - כבישים

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 01 כביש חלקה 2 גוש 12166
	5,000.00	תת פרק 01.1 עבודות עפר
	17,600.00	תת פרק 01.2 מצעים
	31,600.00	תת פרק 01.3 עבודות אספלט
54,200.00		סה"כ 01 כביש חלקה 2 גוש 12166
		פרק 02 כביש אלבאטן ערערה
	11,530.00	תת פרק 02.1 עבודות עפר
	16,610.00	תת פרק 02.2 מצעים
	237,000.00	תת פרק 02.3 עבודות אספלט
	30,000.00	תת פרק 02.4 עבודות קרצוף
	5,500.00	תת פרק 02.5 התאמת בריכות
	74,200.00	תת פרק 02.6 עבודות בטונים
374,840.00		סה"כ 02 כביש אלבאטן ערערה

סך הכל	
429,040.00	סה"כ כללי
72,936.80	17% מע"מ
501,976.80	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן